

Planilha35

**Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços
Nº 20171904M010HUAPA**

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais e/ou medicamentos para o HUAPA - Hospital de Urgências de Aparecida de Goiânia, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Objeto: Material, Medicamentos e Dietas.

Tipo de compra: Cotação bionexo.

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 28/04/2017 08:44

Comprador

Instituto de Gestão e Humanização - IGH - HUAPA (11.858.570/0004-86)
Rua D Nequita C/ Dao Barbosa , 0 - Qd 08 Lt 18 E 19 C-10 - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74968-121

Relatório de Confirmação (Personalizado)

Pedido de Cotação : 44969054
PROCEL 20171304M010HUAPA- MATERIAIS HUAPA - 181

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fornecedores
Data de Confirmação : Todas
Exibir: Todos os Itens

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	All Medica Distribuidora De Materias Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Iara Kimura Galbiatti - (62) 8599-0825 vendas03@allmedicadistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 150,0000	2 dias após confirmação	30/04/2017	30/42/54 ddl	CIF	null
2	Arena Suprimentos Médicos Comercial Importadora e Exportadora Ltda SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP Dennis Souza Silva - (12) 3922-1106 vendas@ibmedica.com.br Mais informações	R\$ 350,0000	7 dias após confirmação	23/04/2017	28 ddl	CIF	null
3	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Alexandre Ferreira Freitas - (62) 3092-3817 asthamed.pedido@hotmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	22/04/2017	A definir	CIF	VANESSA DE HOLANDA 3092-3817 vendas03@asthamed.com.br dpfarmaceutico@asthamed.com.br
4	Baszi Comercial Ltda - Me APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Leonardo Ferreira Silva - (62) 3548-1194 compras@baszi.com.br/LEONARDO.COMPRAS@HOTMAIL.COM Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	31/05/2017	30 ddl	CIF	null
5	Belive Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CAMPINAS - SP Lucas Marques Orlando - (19) 3256-0500 vendas3@belive.medical.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	22/04/2017	30 ddl	CIF	null
6	Bio-Med Produtos Médicos e Hospitalares Ltda PORTO ALEGRE - RS Ney Rogã @nio Eisenbruch Filomena - (51) 3275-3535 marcelo.reis@biomed.com.br Mais informações	R\$ 75,0000	4 dias após confirmação	27/04/2017	30 ddl	FOB	RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO: ANDREA CUNHA FONE 51 3275-3501 Pagamentos a prazo são liberados após análise de crédito. A OPERAÇÃO DO FRETE E RESPONSABILIDADE DA BIOMED E O VALOR DO MESMO SERÁ CALCULADO DE ACORDO O ITEM NEGOCIADO, PRAZO DE ENTREGA E QUANTIDADE. O valor a ser cobrado será destacado na Nota Fiscal. Não será cobrado o frete em compras acima de R\$ 1.000,00
7	Bioflorencia Implementos Ortopédicos Ltda ITATIBA - SP Valquíria Calixto - (11) 31835115 valquiria.calixto@bioflorencia.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	30/04/2017	28/42/56/70 (DDL)	FOB	null
8	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Jackson Bianco Dos Santos - (62) 3094-9100 vendas@biogendistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	27/04/2017	25 ddl	CIF	FAVOR OBSERVAR OS CAMPOS DE INFORMAÇÃO DE CADA ITEM/ NÃO FRACIONAMOS CAIXA. PAGAMENTOS INFERIOR AO VALOR MÍNIMO SOMENTE A VISTA. VENDEDORA: GIRLENE SANTOS FONE: 62 3094 9100
9	Blister Distribuidora De Medicamentos E Produtos Hospitalar Eireli APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Ricardo Rosa - (62) 3952-0409 blistermed@blistermed.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	30/05/2017	30 ddl	CIF	null
10	CBA Comercio de Produtos Hospitalares Ltda BRASÍLIA - DF Alex Arthur Borges Guimarães - (61) 3255-5000 AIE@CBAHOSPITALAR.COM.BR Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	22/04/2017	A definir	CIF	null
11	Celso Lopes Martins Eireli SÃO PAULO - SP Celso Martins - (11) 5011-5288 vendas@celmat.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	7 dias após confirmação	26/05/2017	a vista	FOB	FATURAMENTO MEDIANTE APROVAÇÃO EM NOSSO SISTEMA FINANCEIRO
12	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Ana Karolyne Marinho - (62) 3088-9700 vendas2@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	30/04/2017	30 ddl	CIF	null
13	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 ws@cfemendes.com; vendas2@cfemendes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	22/04/2017	30 ddl	CIF	-
14	Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda - MG BETIM - MG Kelly Cristina da Silva - 0800 283 6071 televendas@mg.rioclarense.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	25/04/2017	30 ddl	CIF	null
15	Criticalmed Produtos Médico-Hospitalar Ltda RIO DE JANEIRO - RJ Solemar Moreno Rodrigo de Freitas - (21) 2288-5517 atendimento@criticalmed.com.br	R\$ 800,0000	10 dias após confirmação	05/05/2017	Pagto Antecipado	CIF	null

	Mais informações						
16	DMG Comércio e Representações Ltda BRASÍLIA - DF Leonardo Guimarães - (61) 3340-7744 felipe@cirurgiadmg.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	01/05/2017	30 ddl	CIF	null
17	De Paull Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda SÃO PAULO - SP Letícia Guedes Tebiera Da Silva - (11) 2621-8884 bionevo.depaull@terra.com.br Mais informações	R\$ 1.800,0000	7 dias após confirmação	04/05/2017	30 ddl	CIF	null
18	Dimaci MG Material Cirurgico Ltda EXTREMA - MG Viviane Vieira - (11) 4122-9800 televendas2@dimacisp.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	2 dias após confirmação	29/04/2017	30/45/60 ddl	CIF	null
19	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me GOIÂNIA - GO Fernando Garcia Vecchi - (62) 3932-4611 dispomedvendas@gmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	17/05/2017	30 ddl	CIF	null
20	Elfa Medicamentos Ltda - DF NÚCLEO BANDEIRANTE - DF Webservice Elfa - (61) 3208-2555 Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	24/04/2017	30 ddl	CIF	-
21	Farma Vision Distribuidora De Medicamentos Ltda - Epp ITUMBIARA - GO Tania Rodrigues - (11) 4148-9319 vendas5@farmavision.com.br Mais informações	R\$ 700,0000	2 dias após confirmação	27/04/2017	30 ddl	CIF	tania
22	Farmastew Comércio de Medicamentos e Materiais Médicos Hospitalares - Eireli - Me CURITIBA - PR Leonardo Gomes - (41) 32290096 farmastew@farmastew.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	22/04/2017	21/35/42 DDL	CIF	null
23	Farmater Medicamentos Ltda - Epp BELO HORIZONTE - MG Webservice Farmater - (31) 3224-2465 vendas@farmater.com.br Mais informações	R\$ 450,0000	3 dias após confirmação	19/04/2018	30 ddl	CIF	-
24	Futura Distribuidora de Medicamentos e Produtos de Saúde Ltda DUQUE DE CAXIAS - RJ Webservices Futura - (21) 3311-5186 comercial@medicamentosfutura.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	0 dias após confirmação	24/04/2017	30/60/90 ddl	CIF	-
25	GoIás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho dos Santos - (62) 3281-9353 gisele@vanguarda.net.br; pablo@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	24/04/2017	30 ddl	CIF	null
26	GoIânia Médica Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO ADRIANA - (62) 3281-6462 adriana@goianiamedica.com.br Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	30/04/2017	30 ddl	CIF	EDERLEY HENRIQUE
27	Halex Istar Indústria Farmacéutica Ltda GOIÂNIA - GO Webservice Halex Istar - (08) 0064-66500 cleide.regina@halexistar.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	8 dias após confirmação	22/04/2017	28 ddl	CIF	Não fracionamos caixa. O FATURAMENTO É VIA MEDICONE, COM A NOTA FISCAL EM CNPJ DIFERENTE
28	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos - (62) 9250-6153 hospdan@terra.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	30/04/2017	30 ddl	CIF	null
29	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 paulo@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	26/04/2017	30 ddl	CIF	NAO FRACIONAMOS CAIXAS.
30	I.med Comércio de Produtos Médicos Ltda - Me GOIÂNIA - GO Anne Faria - (62) 3093-4606 comercial@imedsaude.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	20 dias após confirmação	30/04/2017	28 ddl	CIF	null
31	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Jose Valtter Da Costa Santos - (62) 9997-6160 valter@imperialmed.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	30/04/2017	30 ddl	CIF	null
32	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Priscila Marques Paulino - (62) 3293-1414 priscila@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	20 dias após confirmação	24/04/2017	30 ddl	CIF	null
33	Jc Gagliardi Artigos Médicos Ortopédicos E Manutenção - Me RIBEIRÃO PRETO - SP João Cesar Gagliardi - (16) 3639-0657 cotacao@visionmp@gmail.com Mais informações	R\$ 550,0000	5 dias após confirmação	22/04/2017	30 ddl	CIF	null
34	Kepler Saúde e Higiene Profissional Ltda - Epp SÃO CAETANO DO SUL - SP Carlos Almeida - (11) 3996-5934 vendas1@keplershp.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	06/05/2017	30/45 ddl	CIF	null
35	LF Material Hospitalar Cirúrgica Ltda BRASÍLIA - DF Francisco Moura - (61) 33284619 vendas3388@gmail.com Mais informações	R\$ 350,0000	3 dias após confirmação	23/05/2017	28 ddl	CIF	null
36	Labvix Comercio e Representação Ltda SERRA - ES Marcos Antonio Vilela de Almeida - (27) 3183-6935 vendas1@labvix.com.br Mais informações	R\$ 700,0000	7 dias após confirmação	30/04/2017	a vista	FOB	null
37	M2s Comercio, Importacao De Material Medico Hospitalar Ltda RIO DE JANEIRO - RJ Ulisses Vieira Alexandre - (21) 999821241 comercial1@m2smedica.com Mais informações	R\$ 2.700,0000	7 dias após confirmação	28/04/2017	30 ddl	CIF	null
38	MB Têxtil Ltda GOIÂNIA - GO Solange Lopes dos Nascimento - (62) 3607-5005 licitacao@mbtextil.com.br Mais informações	R\$ 1,0000	20 dias após confirmação	28/04/2017	30/45/60 ddl	CIF	null
39	ML Comercio Importacao de Material Medico Hospitalar Ltda DIADEMA - SP Skype: laiza.faversoni19 - (11) 4176-1528 laiza.ferreira@mlcomercio.com Mais informações	R\$ 700,0000	5 dias após confirmação	23/04/2017	30 ddl	CIF	null
40	MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda ITAPIRA - SP Monise Kashiba - (19) 3813-2400 vendas5.mp@outlook.com Mais informações	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	30/04/2017	A definir	CIF	null

41	MPM Produtos Médicos Ltda EPP GOIÂNIA - GO Lúzio Gorzaga - (62) 4002-4011 medlinemedical@ig.com.br Mais informações	R\$ 500,000	1 dias após confirmação	10/05/2017	30 ddl	CIF	null
42	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO GOIÂNIA - GO Tatiane Correa - (62) 3226-6000 tatiane.correa@medcommerce.com.br Mais informações	R\$ 100,000	1 dias após confirmação	28/04/2017	30 ddl	CIF	FIOS DA QUALTRUS VEM EM CAIXAS COM 120 ENVELOPES. NAO VENDEMOS FRACIONADO
43	Medical Suture Comércio de Material Hospitalar Ltda RIO DE JANEIRO - RJ Mário Junior - (21) 9886-76187 mariojr@grupomedicaljr.com.br Mais informações	R\$ 1.000,000	4 dias após confirmação	22/04/2017	30 ddl	CIF	null
44	Medilar Importação e Distribuição de Produtos Médico Hospitalares S/A VERA CRUZ - RS Webservice Medilar Rs - (51) 3718-7600 vendassp@medlive.com.br; vendas02@medlive.com.br; vendas18@medlive.com.br Mais informações	R\$ 2.000,000	5 dias após confirmação	22/04/2017	28 ddl	CIF	-
45	Medlinn Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Ademilton Dantas - (62) 9647-9338 cotacoes.bionexo@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 500,000	5 dias após confirmação	30/04/2017	30 ddl	CIF	null
46	Medmar Dist. Mat. Médico Hospitalar Ltda NITERÓI - RJ Marcelo de Souza Trindade - (21) 2616-4327 medmarj@uol.com.br Mais informações	R\$ 1.000,000	6 dias após confirmação	25/04/2017	30 ddl	CIF	null
47	Metrópole Comércio de Produtos Hospitalares Ltda. BRASÍLIA - DF Ricardo Resstel - 61 33275290 contato@metropolehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 10,000	7 dias após confirmação	18/05/2017	30 ddl	CIF	null
48	NL Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Priscila Rosa Ferreira - (62) 3088-5462 priscila.nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 100,000	2 dias após confirmação	23/04/2017	30 ddl	CIF	null
49	Neo Stock Brasil Produtos Para Saúde Ltda - Me CAMPO GRANDE - MS Alexandre Destinati - (19) 3392-9562 alexandre@neostockbrasil.com.br Mais informações	R\$ 1.500,000	5 dias após confirmação	22/04/2017	28/35 ddl	CIF	null
50	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Adriano Ferro Rotonadano - (62) 3932-0202 vendas@neoclean.com.br Mais informações	R\$ 150,000	7 dias após confirmação	19/05/2017	28 ddl	CIF	PRAZO MEDIANTE APROVAÇÃO CADASTRAL.
51	Neve Indústria e Comércio de Produtos Cirúrgicos Ltda. SÃO PAULO - SP Deise Lima - (11) 2141-8103 comercial@neveilme.com.br; deise.oliveira@bsnmedical.com Mais informações	R\$ 800,000	6 dias após confirmação	30/04/2017	30 ddl	CIF	Flavia Sousa - (11) 2141-8143 Sujeito a disponibilidade de estoque. Condição de pagamento a combinar entre as partes (sujeito a análise de crédito).
52	New Evidence Hospitalar Eireli - Me CAMPO GRANDE - MS Larissa Machado Rodrigues - (67) 3026-6515 newevidence@outlook.com Mais informações	R\$ 500,000	10 dias após confirmação	30/04/2017	28 ddl	CIF	null
53	Oítec do Brasil LTDA. APARECIDA DE GOIÂNIA - GO PRISCILLA FRANÇA +A - (62) 3085-1400 priscilla.franca@oltec.com.br Mais informações	R\$ 300,000	1 dias após confirmação	18/06/2017	30 ddl	CIF	null
54	Original Textil Industria e Comércio Ltda - Me GOIÂNIA - GO Lidiane Oliveira - (62) 3087-3388 comercial@originaltextil.com Mais informações	R\$ 1.000,000	2 dias após confirmação	26/09/2017	30/60 ddl	CIF	null
55	Paulo Carneiro de Lucena -Me SÃO PAULO - SP Paulo Carneiro De Lucena - (11) 5084-8179 novaopcao@hospitalar@live.com Mais informações	R\$ 300,000	3 dias após confirmação	22/04/2017	30 ddl	CIF	null
56	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda MAUÁ - SP Vanece Soares - (11) 4512-8616 vendas1@polarfix.com.br Mais informações	R\$ 600,000	5 dias após confirmação	25/04/2017	30 ddl	CIF	null
57	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Giselly Souza - 6240185882 gisellyfs@hotmail.com Mais informações	R\$ 15,000	1 dias após confirmação	30/04/2017	30 ddl	CIF	FABIO...
58	Priom Tecnologia em Equipamentos Eireli - ME SÃO PAULO - SP Diogo Marcondes - (11) 3807-2652 diogo@priom.com.br Mais informações	R\$ 250,000	5 dias após confirmação	17/05/2017	30 ddl	CIF	null
59	Pró-saúde Distribuidora De Medicamentos Eireli - Me CEILÂNDIA - DF Elizania Pereira da Silva - (61) 30443050 vendasprosaude2@gmail.com Mais informações	R\$ 300,000	2 dias após confirmação	27/04/2017	30 ddl	CIF	null
60	RM Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO André Da Nunes - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,000	1 dias após confirmação	22/04/2017	30/60 ddl	CIF	prazo 30/60
61	RRX Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - Epp GUARÁ - DF Tairine Silva - (61) 3345-6073 vendas7@rxhospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.000,000	7 dias após confirmação	25/05/2017	30 ddl	CIF	null
62	Rbr Comercio de Produtos Hospitalares Eireli - Epp BRASÍLIA - DF Edneia Oliveira - (61) 32479927 atendimento01@rbhospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,000	2 dias após confirmação	24/04/2017	30/60/90 ddl	CIF	null
63	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda. GOIÂNIA - GO DANILO MARTINS - (62) 3088-7628 hospitalar1@recmed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,000	1 dias após confirmação	25/04/2017	30/42/54 ddl	CIF	danilo recmed 62-3088-7623
64	Saint Claire Ind. Comercio Ltda Me BELO HORIZONTE - MG Adelson Mendes - (31) 3453-5345 atendimento@saintclaire.ind.br Mais informações	R\$ 614,000	2 dias após confirmação	22/04/2017	30 ddl	CIF	null
65	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao - (62) 8561-1953 marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.000,000	10 dias após confirmação	18/05/2017	30 ddl	CIF	null
	Sispack Medical Ltda - EPP SÃO PAULO - SP		5 dias após				araujo.vendas10@sispack.com.br

66	Humberto Lassala - (11) 2955-2222 vendas2@sispack.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	confirmação	30/04/2017	30 ddt	CIF	011-2955-2222 011-99612-6830
67	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG CAMBUI - MG Webservice Supermed Mg - (11) 4053-2200 coordenadores@macromed.com.br;rodair@macromed.com.br Mais informações	R\$ 550,0000	4 dias após confirmação	25/04/2017	30 ddt	CIF	-
68	Vitalmed Produtos Medicos E Hospitalares Eireli - Me GOIÂNIA - GO Michelly Fortaleza Pires - (62) 9936-20990 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 600,0000	5 dias após confirmação	30/04/2017	30/60/90 ddt	CIF	null
69	Viva Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO LORENA ALVES - (62) 3996-7318 vendas05@vivamedicamentos.com.br Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	27/04/2017	30 ddt	CIF	null
70	Volpi Distribuidora de Drogas Ltda SÃO JOSE DO RIO PRETO - SP Webservice Volpi - (11) 4375-9202 c.vendas@volpidistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 700,0000	2 dias após confirmação	22/04/2017	42 ddt	CIF	PEDIDO MINIMO R\$ 700,00 ENTREGA 2 DIAS UTEIS NOVO TELEFONE: 011-4375- 9202 **NO CASO DE CONFIRMAÇÃO DE PEDIDO, O MESMO SERÁ FATURADO E EXPEDIDO POR NOSSO CD (CNPJ) EM GO ** RITA
71	Whatys Produtos para Laboratorios Ltda - Me GOIÂNIA - GO Harley Modesto Borges - (62) 3291-3581 prolab@brturbo.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	30/04/2017	30 ddt	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência	Porcentagem	Usi	
3	ALGODÃO HIDROFILO 500G - ALGODAO HIDROFILO ABSORVENTE, ASSEPTICO, QUINICAMENTE PURO, COR BRANCA. PACOTE C/ 500 G	562	-	ALGODAO HID NATHALYA 500G TIPO A, EURO MED, EURO MED	RL	All Medica Distribuidora De Materias Hospitalares Ltda - Me	MARCA FAROL	R\$ 7,0000	12 Rolo	-	R\$ 84,0000	R\$ 7,5800	- 7,65%	/ Kai Bee Qi 28/0 0
22	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N 18. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATÍVEL FLEXÍVEL, ESTÉRIL ATÓXICO, APIROGÊNICO. RADIOPACO, REG. MS. EM CUMPRIMENTO À NR 32/2005.	245	-	CATETER INTRAVENOSO 18G C/50, SOLIDOR	CAIXA	All Medica Distribuidora De Materias Hospitalares Ltda - Me	null	R\$ 1,2000	250 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 300,0000	R\$ 1,7190	- 30,19%	/ Kai Bee Qi 28/0 0
24	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N 24. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATÍVEL FLEXÍVEL, ESTÉRIL ATÓXICO, APIROGÊNICO. RADIOPACO, REG. MS. EM CUMPRIMENTO À NR 32/2005.	248	-	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 22G 100 UNIDADES - REF 79005, MS VITROMED, MS VITROMED	CX	All Medica Distribuidora De Materias Hospitalares Ltda - Me	TOP MED	R\$ 1,1500	100 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 115,0000	R\$ 1,1500	+ 0%	/ Kai Bee Qi 28/0 0
73	LAMINA DE BISTURI N 11 ESTERIL - LAMINA DE BISTURI N.11 DE AÇO ESPECIAL AFIAÇÃO E POLIMENTO AUTOMATIZADO EMB. INDIV. ALUMINIZADA ESTERIL EM COBALTO 60 REG MS	338	-	LAMINA BISTURI No22 C/100, MAXICOR	CAIXA	All Medica Distribuidora De Materias Hospitalares Ltda - Me	null	R\$ 0,1800	200 Unidade	-	R\$ 36,0000	R\$ 0,2000	- 10%	/ Kai Bee Qi 28/0 0
74	LAMINA DE BISTURI N 21 ESTERIL - LAMINA DE BISTURI N.21 DE AÇO ESPECIAL AFIAÇÃO E POLIMENTO AUTOMATIZADO EMB. INDIV. ALUMINIZADA ESTERIL EM COBALTO 60 . REG MS	341	-	LAMINA BISTURI Nao22 C/100, MAXICOR, MAXICOR	CAIXA	All Medica Distribuidora De Materias Hospitalares Ltda - Me	null	R\$ 0,1800	200 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 36,0000	R\$ 0,1900	- 5,26%	/ Kai Bee Qi 28/0 0
										Total Parcial Compra	Total Parcial Referência			
										Variação Parcial	R\$ 571,0000	R\$ 713,7100	- 20%	

Total de Itens da Cotação: 120 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência	Porcentagem	Usi	
1	ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA	560	-	ABAIXADOR LINGUA MADEIRA 100UNID THEOTO, PONTO MEDICO	PCT	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,0220	700 Unidade	-	R\$ 15,4000	R\$ 0,0226	- 2,65%	/ Kai Bee Qi 28/0 0
2	AGULHA DESCARTAVEL 25X8 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL SILICONIZADA, HASTE EM AÇO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO, CANHÃO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLÁSTICO. EMBALAGEM INDIVIDUA	5	-	AGULHA DESC. 25X8 (21G) C/100 SR, SR	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,0500	14000 Unidade	-	R\$ 700,0000	R\$ 0,0500	+ 0%	/ Kai Bee Qi 28/0 0
4	APARELHO PARA BARBEAR DESCARTAVEL (TRICOTOMIA), EM PLASTICO, COM DUPLA LAMINA	998	-	APARELHO DE BARBEAR PLUS MAXICOR, MAXICOR	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,4200	230 Unidade	-	R\$ 96,6000	R\$ 0,4200	+ 0%	/ Kai Bee Qi 28/0 0
7	ATADURA DE CREPE 10CM X 1,8M (EM REPOUSO), 13 FIOS POR CM, 100% ALGODÃO, COR BRANCA, NÃO ESTERIL, REG MS.	101	-	ATADURA CREPE 10CMX 1,80 MT 13 FIOS C/12 BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	PCT	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,4000	2304 Unidade	Marca não homologada (Padronizada); Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 921,6000	R\$ 0,4067	- 1,65%	/ Kai Bee Qi 28/0 0

9	ATADURA DE CREPE 30CM X 1.8M (EM PEQUISO). 13 FIOS POR CM. 100% ALGODÃO. COR BRANCA. NÃO ESTÉRIL REG. MS.	104	-	ATADURA CREPE 30CM X 1.80 MT 13FIOS C/12 BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	PCT	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 1,1500	60 Unidade	Marca não homologada (Padronizada);Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 69,0000	R\$ 1,1700	- 1,71%	28/00	Kai Bes Qi
17	CAMPO IODOFORADO 40 CM X 40 CM - CAMPO PLÁSTICO. ADESIVO INCISIONAL COM UMA SUPERFÍCIE ADERENTE E ESTÉRIL PRODUTO DE USO ÚNICO - ESTERILIZADO EM RAIO GAMA. COBALTO 60. POSSUI IODO ATIVO COMO ANTIMICROBIANO.	5006	-	CAMPO CIRURGICO IODOF. IOBAN 600X350MM 10UNID 6640, 3M BRASIL	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 98,0000	10 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 980,0000	R\$ 98,0000	+ 0%	28/00	Kai Bes Qi
27	CLIP PARA BOLSA DE COLOSTOMIA	5009	-	CLIP P/BOLSA COLOSTOMIA CONVATEC, CONVATEC	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 3,4000	100 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;Viva: não temos limite de crédito disponível para compra	R\$ 340,0000	R\$ 3,3400	+ 1,8%	28/00	Kai Bes Qi
29	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2000ML - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO DE BAIXA DENSIDADE. CAPACIDADE 2000 ML GRADUADO. TRANSPARENTE. COM CORDAO PARA AMARACAO. NÃO ESTERIL REG. MS.	286	-	BOLSA COLETOIRA URINA 2000ML SIST/ABERTO, SEGMED	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,2500	4700 Unidade	-	R\$ 1.175,0000	R\$ 0,2609	- 4,18%	28/00	Kai Bes Qi
30	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML C/FILTRO - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO BOLSA COLETOIRA C/FILTRO. SUPORTE REFORÇADO E VALVULA ANTI-REFLUXO. CAP. 2000 ML GRADUACAO DE 100 EM 100 ML VALVULA DE DRENAGEM CENTRAL C/ ALONGAMENTO E PINÇA CORTA-FLUX	284	-	COLETOR DE URINA 2000ML FECHADO ADVANTIVE, ADVANTIVE	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 2,3900	100 Unidade	-	R\$ 239,0000	R\$ 2,4800	- 3,63%	28/00	Kai Bes Qi
32	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 11FIOS NAO ESTERIL PCT 500 - COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 7,5 X 7,5 CM. 100% ALGODÃO. 8 DOBRAS. 11 FIOS. MACIA. AMPLA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO. AUSÊNCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NÃO ESTÉRIL EMBALAGEM PCT. C/500 UN. REG MS.	113	-	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 13FIOS GLES C/500 BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	PCT	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 8,8000	80 Pacote	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 704,0000	R\$ 8,8000	+ 0%	28/00	Kai Bes Qi
34	CONJ DRENAGEM TORACICA 32 ADUL ZV 2000ML - CONJUNTO DRENAGEM TORACICA (MEDIÁSTINAL) 2 VIAS. FRASCO EM PVC RÍGIDO. GRADUADO ATE 2000ML COM TAMPA DE ROSCA. COM TUBO DE PVC NA PARTE INTERNA E NA PARTE EXTERNA. EXTENSOR DE PVC COM PINÇA CORTA FLUXO. ALCA PA	327	-	KIT DESC. DRENAGEM TOR. 2000ML N 32 MEDSHARP, MEDSHARP	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 20,6000	14 Unidade	-	R\$ 288,4000	R\$ 23,4300	- 12,06%	28/00	Kai Bes Qi
36	CURATIVO ALGOD.(COXIM) 10X15CM EST. 3DOBRAS - CURATIVO ALGODONADO (COXIM) TAMANHO 10X15CM. MANTA DE ALGODÃO HIDRÓFILO LIVRE DE IMPUREZAS E UNIFORME. RECOBERTO COM COMPRESSA HIDROFILA EM 3 DOBRAS IGUAIS EMB. PGC. ESTERILIZADO EM RAIO GAMA REG. MS	79	-	CURATIVO ABSORV ALG EST. 10X15CM(COXIM) MELHOR MED, MELHOR MED	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,7700	500 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 385,0000	R\$ 0,7700	+ 0%	28/00	Kai Bes Qi
37	CURATIVO ALGOD.(COXIM) 15X30CM EST. 3DOBRAS - CURATIVO ALGODONADO (COXIM) TAMANHO 15 CM X 30 CM. MANTA DE ALGODÃO HIDRÓFILO. LIVRE DE IMPUREZAS E UNIFORME. RECOBERTO COM COMPRESSA HIDRÓFILO EM 3 DOBRAS IGUAIS EMB.PGC. ESTERILIZADO EM RAIO GAMA REG. MS	80	-	CURATIVO ABSORV ALG EST.15X30CM(COXIM), MELHOR MED(8220)	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 1,2500	250 Unidade	-	R\$ 312,5000	R\$ 1,2700	- 1,57%	28/00	Kai Bes Qi
40	DISPOSITIVO 2VIAS.SILIC.EM Y. LUER-LOCK AD. - DISPOSITIVO DE 2 VIAS P/INFUSÃO PARALELA MODELO EM Y. EXTREMIDADE LUER-LOCK. C/PROTETORES E PLUG MACHO. EXTENSÃO C/ PINÇA CORTA-FLUXO. ÂMBAR P/ MEDICAÇÃO ESTERILIZADO POR ÓXIDO DE ETILENO. COM 01 FACE TRANSP	540	-	EQUIPO 2 VIAS C/CLAMP VITALGOLD, VITALGOLD	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,6100	1400 Unidade	-	R\$ 854,0000	R\$ 1,3000	- 53,08%	28/00	Kai Bes Qi
41	DRENO DE PENROSE ESTERIL N 3 - DRENO DE PENROSE N. 3. EM LÁTEX NATURAL ATÓXICO. ESTERIL EM ÓXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUALPGC. REG MS	312	-	DRENO PENROSE LATEX ESTERIL N3 19MM 30CM, MADEITEX	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 1,3000	12 Unidade	-	R\$ 15,6000	R\$ 1,4592	- 10,91%	28/00	Kai Bes Qi
46	ESCOVA DEGERMACAO CIRUR.MAOS DE CLOREXIDINA - ESCOVA PARA DEGERMAÇÃO CIRURGICA DAS MÃOS C/ ESPUMA IMPREGNADA DE CLOREXIDINA C/ CERDAS MACIAS. CABO PLÁSTICO. DESCARTAVEL EMBALAGEM ALUMINIZADA/BUSTER. REG MS	329	-	RIOHEX 2% DEGERMANTE CNJ.ESCOVA 0764, RIOQUIMICA	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,9700	1360 Unidade	-	R\$ 1.319,2000	R\$ 1,0400	- 6,73%	28/00	Kai Bes Qi
48	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 50MMX4,5M - ESPARADRAPO HIPOALERGÊNICO EM NÃO TECIDO (TIPO MICROPORE). COM ADESIVO ACRÍLICO ROLO	94	-	FITA CIRURGICA MICROPOROSA BRANCA 5,0CMX4,5M TS 0256, MISSNER	RL	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 2,7000	20 Unidade	-	R\$ 54,0000	R\$ 3,5000	- 22,96%	28/00	Kai Bes Qi

	DE 50 MM X 4,5 M APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM DE PROTEÇÃO EM PGC RÍGIDO REG MS.												28/00	
67	FIXADOR P/TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO - FIXADOR PARA TUBO ENDOTRAQUEAL EM TECIDO HIPOALARGÊNICO. ATÓXICO E REGULÁVEL TAMANHO ADULTO. REG MS.	594	-	FIXADOR P/ CANULA DE TRAQUEOSTOMIA JARC, JARC	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 4,4800	150 Unidade	-	R\$ 672,0000	R\$ 9,3800	- 52,24%	28/00
75	LAMINA DE BISTURI N.23 ESTERIL - LAMINA BISTURI N.23 AÇO ESPECIAL ESTERIL EMB. INDIV.	343	-	LAMINA BISTURI AÇO CARB. N.23 C/100 ADVANTIVE, ADVANTIVE	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,1900	1300 Unidade	-	R\$ 247,0000	R\$ 0,2000	- 5%	28/00
76	LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - LANCETAS DESCARTÁVEIS, DE USO ÚNICO, PARA PUNÇÃO DIGITAL E COLETA DE SANGUE CAPILAR. ACOPLADA A DISPOSITIVO COM RETRAÇÃO AUTOMÁTICA DA LANCETA APÓS O USO. COM DESPOSITIVO DE SEGURANÇA (GARANTINDO ASSIM O	612	-	LANCETA DESCARTAVEL ESTERIL CALIBRE 28G PROFUNDIDADE 1,8MM CX/ 100 - CRAL, CRAL, MM CX/ 100 - CRAL, CRAL	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,2600	5800 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;prazo de entrega não atende a unidade huapa	R\$ 1.508,0000	R\$ 0,3111	- 16,43%	28/00
77	LINHA SANGUE ART.P/HEMOD.8X20MM PRE BOMBA - LINHA DE SANGUE ARTERIAL P/ HEMODIALISE. CALIBRE DE 8 X 20 MM, COM AGULHA ÚNICA, COMPATIVEL COM EQUIPAMENTO MARCA BBRAUNN. CONECTOR PARA DIFERENTES TIPOS DE AGULHA DE FISTULA. SENSOR DE PRESSÃO COM CONECTOR LU	614	-	*LINHA DE SANGUE ARTERIAL 72BRAAR0003S PRONEFRO, PRONEFRO	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 6,4200	50 Unidade	-	R\$ 321,0000	R\$ 6,4300	- 0,16%	28/00
78	LINHA SANGUE VENOSO P/HEMOD.8X20MM C/CATABOLHA - LINHA DE SANGUE VENOSO PARA HEMODIALISE. CALIBRE DE 8 X 20 MM, COM CATABOLHA. COMPATIVEL COM EQUIPAMENTO MARCA BBRAUNN. SENSOR DE PRESSÃO COM CONECTOR LUER. PONTO DE INJEÇÃO. CONECTOR PARA DIFERENTES TIPO	615	-	*LINHA DE SANGUE VENOSA 72BRAVE0004S PRONEFRO, PRONEFRO	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 6,5000	50 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 325,0000	R\$ 5,8600	+ 10,92%	28/00
79	LUVA CIRURGICA N.6,5 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 6.5 DE LÁTEX NATURAL ALTA RESISTÊNCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL ATÓXICO. ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL. FORMATO ANATÓMICO. COMPRIMENTO MÍNIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTE	391	-	LUVA CIRURGICA MAXITEX 6,5(PAR), OLIMED	PAR	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,9500	700 Pares	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 665,0000	R\$ 1,0334	- 8,07%	28/00
80	LUVA CIRURGICA N.7,0 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 7.0 DE LÁTEX NATURAL ALTA RESISTÊNCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL ATÓXICO. ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL. FORMATO ANATÓMICO. COMPRIMENTO MÍNIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTE	392	-	LUVA CIRURGICA MAXITEX 7,0(PAR), OLIMED	PAR	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,9500	1300 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;prazo de entrega nao atende a unidade huapa.	R\$ 1.235,0000	R\$ 1,0334	- 8,07%	28/00
81	LUVA CIRURGICA N.7,5 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 7.5 DE LÁTEX NATURAL ALTA RESISTÊNCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL ATÓXICO. ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL. FORMATO ANATÓMICO. COMPRIMENTO MÍNIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTE	393	-	LUVA CIRURGICA MAXITEX 7,5(PAR), OLIMED	PAR	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,9500	1600 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;prazo de entrega nao atende a unidade huapa	R\$ 1.520,0000	R\$ 1,0334	- 8,07%	28/00
82	LUVA CIRURGICA N.8,0 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 8.0 DE LÁTEX NATURAL ALTA RESISTÊNCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL ATÓXICO. ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL. FORMATO ANATÓMICO. COMPRIMENTO MÍNIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTE	394	-	LUVA CIRURGICA MAXITEX 8,0(PAR), OLIMED	PAR	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,9500	600 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;prazo de entrega nao atende a unidade huapa.	R\$ 570,0000	R\$ 1,0334	- 8,07%	28/00
86	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA. 100% ALGODÃO - TAM- 10 CM	119	-	MALHA TUBULAR DE ALGODÃO 10CMX15MT MSO, MSO	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 5,0100	10 Unidade	-	R\$ 50,1000	R\$ 5,4400	- 7,9%	28/00
88	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA. 100% ALGODÃO - TAM- 15 CM	121	-	MALHA TUBULAR DE ALGODÃO 15X15M MSO, MSO	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 6,9600	4 Unidade	-	R\$ 27,8400	R\$ 6,9600	+ 0%	28/00
91	PACOTE TESTE DESAFIO INTEGR.QUIM.CLAS.SLEITURA MUD. LIMIT. - PACOTE TESTE DESAFIO COM INTEGRADOR QUIMICO CLASSE 5 PARA MONITORIZAÇÃO DE CARGAS SUBSEQUENTES AO TESTE BIOLÓGICO COM LETURA POR	5201	-	PACOTE DESAFIO PCD26C+INTEG.TIPO 5 CX 25, SISPACK	25	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 24,0000	175 Unidade	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 4.200,0000	R\$ 25,0000	- 4%	28/00

39	PARTICULAS HIDROATIVAS EM POLIMERO INERTE IMPERMEAVEL INDIVIDUAL EM BUISTER ESTERIL EM RATO GAMA, REG MS	84	-	casev/10	cx c/10	Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 8,9000	50 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 445,0000	R\$ 8,9000	+ 0%	Q1 28/00
43	EQUIPO P/SANGUE E HEMODERIVADOS FILTRO 18CM2.C/170 MICRAS - EQUIPO P/SANGUE E HEMODERIVADOS DE GRAVIDADE, AJUSTADO P/20 GOTAS/ML APROXIMADAMENTE. CÂMARAS DUPLAS FLEXIVEIS EM PVC ATÓXICO, TRANSPARENTE. FILTRO DE 18 CM2. C/ MALHA DE 170 MICRAS. PINÇA ROLE	534	-	solidor/und	und	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 2,6400	120 Unidade	-	R\$ 316,8000	R\$ 3,1100	- 15,11%	Q1 28/00
64	FITA ADESIVA AUTOCLAVE C/TINTA 19MMX30M 2 FITA ADESIVA EM PAPEL CREPADO, P/ AUTOCLAVE COM TINTA TERMOSENSÍVEL E COBERTA COM ADESIVO A BASE DE RESINA E BORRACHA. 19 MM X 30 M. REG MS	97	-	eurocel/f/48	rl/48	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 2,7900	48 Unidade	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 133,9200	R\$ 2,9500	- 5,42%	Q1 28/00
65	FITA ADESIVA HOSPITALAR 19MMX50M	1048	-	eurocel/f/48	rl/48	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 1,9800	96 Rolo	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 190,0800	R\$ 1,9859	- 0,3%	Q1 28/00
70	INCENTIVADOR RESPIRAT. A PRESSAO 3 ESFERAS 2 INCENTIVADOR RESPIRATORIO A PRESSAO. CONFECCIONADO EM MATERIAL PLASTICO RESISTENTE. GRADUADOR DE RESISTENCIA LOCALIZADO NA PARTE INFERIOR. TRES ESFERAS PLASTICAS MOVEIS QUE OSCILAM DURANTE A UTILIZACAO DO MESM	604	-	ncs	und	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 21,3705	4 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 85,4820	R\$ 35,0000	- 38,94%	Q1 28/00
87	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA. 100% ALGODÃO - TAM- 12 CM	120	-	mso/und	und	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 6,0865	8 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 48,6920	R\$ 6,5000	- 6,36%	Q1 28/00

Total Parcial Compra R\$ 1.352,5640 Total Parcial Referência R\$ 1.478,4464
Variação Parcial -R\$ 125,8824 - 8,51%

Total de Itens da Cotação: 120 Total de Itens Impressos: 7

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência	Porcentagem	Usi
CAIXA P/DESC.MAT.PERFURO CORTANTE 13L - CAIXA PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFURO CORTANTE (AGULHAS, SERINGA, LAMINAS, ETC). CAPACIDADE APROXIMADAMENTE DE 13 LITROS. CONFECCIONADA EM PAPELÃO RÍGIDO. REG MS	567	-	COLETOR DE MAT PERFURO CORT 13 LT CX C/20 PARDO SHARP BOX, DESCARPACK	20	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG	null	R\$ 2,8000	80 Unidade	-	R\$ 224,0000	R\$ 2,8000	+ 0%	Q1 28/00
COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM, COR BRANCA, S/FIO RADIOPACO 100% ALGODÃO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERBLOCK. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL EMBAL PCTE C/50 UN. REG. M	116	-	CAMPO OPERATORIO 45X50CM S/RX 27G C/50UN, MEDGAUZE	PCT C/50	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG	null	R\$ 42,9800	50 Pacote	Prazo de pagamento não atende a instituição;prazo de entrega Supermed nao atende necessidade do huapa.	R\$ 2.149,0000	R\$ 38,3000	+ 12,22%	Q1 28/00
ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORÉ) 25MMX4,5M - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO EM NÃO TECIDO (TIPO MICROPORÉ) COM ADESIVO ACRÍLICO ROLO DE 25 MM X 4,5 M APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM DE PROTEÇÃO EM PGC RÍGIDO. REG MS.	93	-	MICROPORÉ 25MM X 10MTS CX C/96ROL, MISSNER	RL	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG	null	R\$ 2,0500	10 Unidade	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 20,5000	R\$ 1,7700	+ 15,82%	Q1 28/00

Total Parcial Compra R\$ 2.393,5000 Total Parcial Referência R\$ 2.156,7000
Variação Parcial R\$ 236,8000 + 10,98%

Total de Itens da Cotação: 120 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência	Porcentagem	Usi
CANETA MARCADORA PARA ELETROCARDIOGRAMA. EXTRA-FINA, COR PRETA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	915	-	Caneta Pilot Preta ou Azul Hi-Tecpoint 0,5 - VS, DIXTAL	01	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	null	R\$ 39,1000	3 Unidade	nao temos limite de credito para compra	R\$ 117,3000	R\$ 38,0000	+ 2,89%	Q1 28/00
PAPEL MILIMETRADO A4 P/ ELETROCARDIOGRAMA MOD. DIXTAL EP3	518	-	PAPEL FORM Z, A4 (CAIXA 1000 FOLHAS), DIXTAL	CX	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	null	R\$ 0,2300	1000 Unidade	-	R\$ 230,0000	R\$ 0,2300	+ 0%	Q1 28/00

Total Parcial Compra R\$ 347,3000
 Total Parcial Referência R\$ 344,0000
 Variação Parcial R\$ 3,3000 + 0,96%

Total de Itens da Cotação: 120 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência	Porcentagem	Us
PAPEL CREPADO 120CMX120CM - PAPEL CREPADO 120 X 120 CM. 100% CELULOSE. C/ GRAMATURA DE 60 G/M2. OFERECE BARREIRA MICROBIANA, EFICAZ ATRAVÉS DE POROSIDADES CONTROLADA (COMPROVADA POR MEIO DE BFE) MANTENDO A ESTERILIDADE DO ARTIGO POR PRAZO SUPERIOR AO	524	-	PAPEL CREPADO 120 X 120CM 100% CELULGR 60, AMCOR	CAIXA	Goiania Médica Produtos Hospitalares Ltda	null	R\$ 2,0300	800 Unidade	-	R\$ 1.624,0000	R\$ 2,0300	+ 0%	28/00
PAPEL CREPADO 60CMX60CM - PAPEL CREPADO 60 X 60 CM. 100% CELULOSE. C/GRAMATURA DE 60 G/MF. OFERECE BARREIRA MICROBIANA EFICAZ ATRAVÉS DE POROSIDADES CONTROLADA COMPROVADA POR MEIO DE BFE) MANTENDO A ESTERILIDADE DO ARTIGO POR PRAZO SUPERIOR AO PROPORC	523	-	PAPEL CREPADO 60CMX60CM, AMCOR	CAIXA	Goiania Médica Produtos Hospitalares Ltda	null	R\$ 0,4694	4000 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1.957,6000	R\$ 0,4900	- 0,12%	28/00
SMS(NÃO TECIDO)100% POLIPROP.TAM.1.50X1.50M AUTOC - SMS (NÃO TECIDO). TAM.1.50MX1.50M G.CONFECCIONADO EM NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO (TNT) EM TECNOLOGIA SMS HIDRO HEMORREPELENTE. ATÓXICO. NÃO INFLAMÁVEL RESISTENTE AO RASGO E A TRAÇÃO OFERECENDO BFE (1054	-	SMS Manta Tecido 150x150 C/250 Folhas, Maxipack, Maxipack	Pacote	Goiania Médica Produtos Hospitalares Ltda	null	R\$ 3,4800	325 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1.131,0000	R\$ 3,3600	+ 3,57%	28/00
										Total Parcial Compra	Total Parcial Referência		
										R\$ 4.712,6000	R\$ 4.676,0000		
										Variação Parcial	R\$ 36,6000 + 0,78%		

Total de Itens da Cotação: 120 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência	Porcentagem	Us
BOLSA DE COLESTOMIA / ILEOSTOMIA ADULTO. EM PLASTICO RESISTENTE E TRANSPARENTE. DRENÁVEL COM BARREIRA PROTETORA PERIESTOMAL. FACE POSTERIOR MACIA. SUPORTE ADESIVO HIPOALERGICO. ACOMPANHADA DE CLIP. REG MS.	292	-	CONVATEC	CX/10UND	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	001481	R\$ 7,5000	200 Unidade	Respondeu incorretamente o item cotado;solicitado Transparente, cotado opaca	R\$ 1.500,0000	R\$ 6,7500	+ 11,11%	28/00
CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.7.5 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS	133	-	GOODCOME	CX/10UND - ESTERIL	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	027667	R\$ 3,4000	30 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 102,0000	R\$ 3,9875	- 14,73%	28/00
CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.8.0 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS	134	-	GOODCOME	CX/10UND - ESTERIL	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	027668	R\$ 3,4000	40 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 136,0000	R\$ 4,3700	- 22,2%	28/00
CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N.20. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATÍVEL FLEXÍVEL ESTERIL ATÓXICO. APIROGÊNICO. RADIOPAÇO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO À NR 32/2005.	246	-	POLYMED	CX/100UND - AZUL	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	027217	R\$ 1,8000	1600 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;Recmed: sem limite de credito para faturamento. Prazo de entrega nao atende a unidade huapa.	R\$ 2.880,0000	R\$ 1,8050	- 0,28%	28/00
LUVVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. P -LUVVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL. TAMANHO PEQUENO. EM LATEX NATURAL FORMATO ANATÓMICO. PULVERIZADA COM PO BIO ABSORVÍVEL. AMBIDESTRA. COM BANHA. COMPRIMENTO MÍNIMO DE 280 MM. ACONDICIONADAS EM CAIXA COM A	398	-	DESCARPAC	CX/100UND	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	027355	R\$ 0,1560	59400 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;prazo de entrega nao atende a unidade huapa	R\$ 9.266,4000	R\$ 0,1225	+ 27,35%	28/00
SERINGA DESC.01MLC/AG.13X3.3 A 4.5 C/DISP.-SEG. - SERINGA DESCARTAVEL DE 01 ML COM AGULHA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 2 EM 2 UNIDADES. AUSÊNCIA DE ESPAÇO MORTO. EMBOLO ULTRAFINE FIXA 13X3.3 A 4.5 C/ PROTETOR. ESTE	544	-	SOL-CARE	CX/100UND - NO GAP	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	027322	R\$ 0,9000	400 Unidade	Marca não homologada (padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;riocdarens: nao possui limite de credito	R\$ 360,0000	R\$ 0,7850	+ 14,65%	28/00
										Total Parcial	Total Parcial		

Compra Referência
R\$ 14.244,4000 R\$ 12.122,9250
Variação Parcial R\$ 2.121,4750 + 17,5%

Total de Itens da Cotação: 120 Total de Itens Impressos: 6

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência	Porcentagem	Usi
26	916	-	CIRCUITO RESPIRATORIO ADULTO 1,2M AUTOCLAVAVEL Y RETO - MAGNAMED - MAGNAMED	PACOTE	I.med Comércio de Produtos Médicos Ltda - Me	null	R\$ 321,4400	2 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 642,8800	R\$ 321,4400	+ 0%	/ Kai Bes Qi 28/00
										Total Parcial Compra	Total Parcial Referência		
										R\$ 642,8800	R\$ 642,8800		
										Variação Parcial	Variação Parcial		
										R\$ 0,0000	R\$ 0,0000		

Total de Itens da Cotação: 120 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência	Porcentagem	Usi
71	606	-	Integrador Químico para Vapor - Classe 5, CISA	CX	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	null	R\$ 0,5200	1250 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 650,0000	R\$ 0,7000	- 25,71%	/ Kai Bes Qi 28/00
106	637	-	Filtro eletrostatico bacteriano/viral, umidificador e trocador de calor infantil com porta para monitoracao de CO2., Flexicare	Pacote	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	null	R\$ 10,6000	3 Unidade	-	R\$ 31,8000	R\$ 10,6000	+ 0%	/ Kai Bes Qi 28/00
										Total Parcial Compra	Total Parcial Referência		
										R\$ 681,8000	R\$ 906,8000		
										Variação Parcial	Variação Parcial		
										-R\$ 225,0000	-R\$ 24,81%		

Total de Itens da Cotação: 120 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência	Porcentagem	Usi
5	98	-	ALGODAO ORTOPEDICO 10 CMS X 1,8 MT., CREMER	PCT	RM Hospitalar Ltda	PACOTE COM 12	R\$ 0,5700	336 Unidade	-	R\$ 191,5200	R\$ 0,5600	+ 1,79%	/ Kai Bes Qi 28/00
6	100	-	ALGODAO ORTOPEDICO 20 CMS X 1,8 MT., CREMER	PCT	RM Hospitalar Ltda	CAIXA COM 12	R\$ 0,9200	204 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 187,6800	R\$ 1,0500	- 12,36%	/ Kai Bes Qi 28/00
11	109	-	ATAD.GESSADA 20CM.X4,0MT.C/20(CYSNE), CREMER	CX	RM Hospitalar Ltda	CAIXA COM 20	R\$ 3,0120	700 Unidade	Marca não homologada (Padronizada);Whatys não possui estoque para entrega imediata, estamos em falta da atadura 20cm no huapa.	R\$ 2.108,4000	R\$ 3,0120	+ 0%	/ Kai Bes Qi 28/00
16	568	-	COLETOR MAT.PERFURO.C.20 LTS., DESCARBOX	UND	RM Hospitalar Ltda		R\$ 4,1000	130 Unidade	-	R\$ 533,0000	R\$ 4,4400	- 7,66%	/ Kai Bes Qi 28/00
42	584	-	ELETRODO DESC.MONIT.CARDIACA ADULTO - ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO. P/ MONITORIZACAO CARDIACA DE ALTA PRECISAO. COM GEL ADESIVO. NÃO ESTÉRIL REG MS	PCT	RM Hospitalar Ltda	PACOTE COM 50 UNIDADES	R\$ 0,2314	4300 Unidade	prazo de entrega nao atende a unidade huapa	R\$ 995,0200	R\$ 0,2500	- 7,44%	/ Kai Bes Qi 28/00
50	685	-	ALGOD.0 AZUL S/AG 15x45 C/24*A1500, shaon	CX	RM Hospitalar Ltda	CAIXA COM 24 UNIDADES	R\$ 1,2500	24 Unidade	-	R\$ 30,0000	R\$ 1,2500	+ 0%	/ Kai Bes Qi 28/00

PERFURADOR P/SORO ESTERIL -

96	DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDAÇÃO E FIXAÇÃO EM SISTEMA FECHADO DE SORO, ESTERIL, REG. MS	622	-	EQUIPO TRANSFERIDOR SIST.FECH. (TRANSOFIX) C/01 UNID., MEDSONDA	UND	RM Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,7400	200	Unidade	-	R\$ 148,0000	R\$ 0,7400	+ 0%	Kai Bes Qi	28/00
105	SONDA DE FOLEY N 18 C/2 VIAS DE SILKOLATEX, EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMÁTICA C/ ORIFÍCIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALÃO INSUFIVÁVEL DE 5 A 10 CC, EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS, SENDO UMA C/ CONEXÃO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXÃO LUER	430	-	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N.18 BL.30 ML., SOLIDOR	UND	RM Hospitalar Ltda	null	R\$ 3,4000	23	Unidade	-	R\$ 78,2000	R\$ 2,5000	+ 36%	Kai Bes Qi	28/00
												Total Parcial Compra	Total Parcial Referência			
												R\$ 4.271,8200	R\$ 4.398,4600			
												Variação Parcial	-R\$ 126,6400	-2,88%		

Total de Itens da Cotação: 120 Total de Itens Impressos: 8

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência	Porcentagem	Usi		
21	CAPA PROTETORA PARA COLCHÃO TIPO CAIXA DE OVO, COM ELASTICOS NA BORDA, SOLTEIRO (2.20 X 1.50)	570	-	CAPA PROTETORA PARA COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO, COM ELASTICOS NA BORDA, SOLTEIRO (2.20 X 1.50) - HN DESC - HN DESC	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	R\$ 18,0000	20	Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 360,0000	R\$ 23,0000	- 21,74%	Kai Bes Qi	28/00
28	COLCHÃO TIPO CAIXA DE OVO, EM ESPUMA, TAMANHO 1.90 M X 80CM - EM ESPUMA, REG. MS	579	-	COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO, EM ESPUMA, TAMANHO 1.90 M X 80CM APROXIMADAMENTE, ULTRA	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	R\$ 28,0000	60	Unidade	-	R\$ 1.680,0000	R\$ 28,0000	+ 0%	Kai Bes Qi	28/00
51	FIO CATGUT CROMADO 3-0 C/70CM, AG1/2CIR, CIL3,5A3,6 - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 3-0 DE 70 A 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 3,5 A 3,6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	659	-	FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO No 3-0 DE 70 A 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 3,5 A 3,6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL), , TECNOFIO/SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	R\$ 5,0000	24	Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição; politica financeira incompativel com a instituição	R\$ 120,0000	R\$ 2,4400	+ 104,92%	Kai Bes Qi	28/00
53	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 C/70CM, AG3/8CIR, CIL1,7A2,2CM - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 2-0 COM 70 A 75 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA DE 1,7 A 2,2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (AMIGDALECTOMIA).	675	-	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 C/70CM, AG3/8CIR, CIL1,7A2,2CM - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 2-0 COM 70 A 75 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA DE 1,7 A 2,2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (AMIGDALECTOMIA), , SHALON/TECNOFIO	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	R\$ 5,0000	24	Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição; politica financeira incompativel com a instituição	R\$ 120,0000	R\$ 3,2000	+ 56,25%	Kai Bes Qi	28/00
55	FIO NYLON 2-0 C/45CM, AG1/2 2,5A3,0CM CORT. - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 2-0 COM 45 CM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 2,5 A 3,0CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	730	-	- FIO NYLON 2-0 C/45CM, AG1/2 2,5A3,0CM CORT. - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 2-0 COM 45 CM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 2,5 A 3,0CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - SHALON/TECNOFIO - SHALON/TECNOFIO	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	R\$ 2,0000	24	Unidade	-	R\$ 48,0000	R\$ 2,0000	+ 0%	Kai Bes Qi	28/00
58	FIO NYLON 3-0C/45CM, AG1/2CIR, TR. 2,5A2,6CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 3-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 2,5 A 2,6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	2402	-	FIO NYLON 3-0C/45CM, AG1/2CIR, TR. 2,5A2,6CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 3-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 2,5 A 2,6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - tecnofio/shalon - tecnofio/shalon	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	R\$ 2,0000	24	Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição; politica financeira incompativel com a instituição	R\$ 48,0000	R\$ 2,0000	+ 0%	Kai Bes Qi	28/00
59	FIO NYLON 4-0 C/45CM, AG3/8 3,0CM CORT. - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 4-0 COM 45 CM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 3,0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	735	-	FIO NYLON 4-0 C/45CM, AG3/8 3,0CM CORT. - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 4-0 COM 45 CM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 3,0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - SHALON/TECNOFIO - SHALON/TECNOFIO	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	R\$ 2,0000	24	Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição; politica financeira incompativel com a instituição	R\$ 48,0000	R\$ 2,0000	+ 0%	Kai Bes Qi	28/00
60	FIO NYLON 4-0C/45CM, AG1/2CIR, TR. 2,5A2,6CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 4-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 2,5 A 2,6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	2403	-	FIO NYLON 4-0C/45CM, AG1/2CIR, TR. 2,5A2,6CM, SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	R\$ 2,0000	48	Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição; politica financeira incompativel com a instituição	R\$ 96,0000	R\$ 2,0000	+ 0%	Kai Bes Qi	28/00
62	FIO POLIPROPILENO 3-0 C/90CM, 2AG1/2CIR, CIL3,0A3,1CM - FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL N 3-0 COM 90 CM COM 02 AGULHAS 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 3,0 A 3,1 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CARDIOVASCULAR).	2407	-	FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL No 3-0 COM 90 CM COM 02 AGULHAS 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 3,0 A 3,1 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CARDIOVASCULAR), (+), TECNOFIO/SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	R\$ 7,0000	24	Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição; politica financeira incompativel com a instituição	R\$ 168,0000	R\$ 9,6600	- 27,54%	Kai Bes Qi	28/00
63	FIO POLIPROPILENO 3-0C/75CM, 2AG1/2CIR, CIL2,5A2,6CM - FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL N 3-0 COM 75 CM COM 02 AGULHAS 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2,5 A 2,6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CARDIOVASCULAR).	744	-	FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL No 3-0 COM 75 CM COM 02 AGULHAS 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2,5 A 2,6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CARDIOVASCULAR), , TECNOFIO/SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	R\$ 7,0000	24	Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 168,0000	R\$ 6,0000	+ 16,67%	Kai Bes Qi	28/00

115	TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATÓXICO A TRAUMÁTICA. EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXÃO UNIVERSAL E TAMPA ESTÉRILEM ÓXIDO DE ETILENO. EMBALAG	471	-	MEDSONDA	-	Supermed Com. Imp. Produtos Médico e Hospitalares Ltda - MG	-	R\$ 1,0564	30 Unidade	-	R\$ 31,6920	R\$ 1,2200	-13,41%	Kai Bes Qi 28/00
120	TUBO DE LATEX N 200 C/15M	956	-	LATEX BR	-	Supermed Com. Imp. Produtos Médico e Hospitalares Ltda - MG	-	R\$ 11,1065	2 Unidade	-	R\$ 22,2130	R\$ 11,1065	+ 0%	Kai Bes Qi 28/00
											Total Parcial Compra	Total Parcial Referência		
											R\$ 15,204,3856	R\$ 15,208,6274		
											Varição Parcial	-R\$ 4,2418	- 0,03%	

Total de Itens da Cotação: 120 Total de Itens Impressos: 13

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência	Porcentagem	Usi	
97	SAPATILHA CIRURG.DESC.ELAST.30GR/M2 - SAPATILHA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELÁSTICO NAS BORDAS -NA GRAMATURA 30GR/M2	625	-	SAPATILHA PRO PE PCT. 100 DESCARPACK, DESCARPACK	PACOTE	Whats Products para Laboratorios Ltda - Me	null	R\$ 0,2100	3000 Unidade	prazo de entrega não atende a unidade huapa	R\$ 630,0000	R\$ 0,2850	- 26,32%	Kai Bes Qi 28/00
100	SERINGA DESC.05ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LWER LOCK - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML S/AGULHA EM POLIPROPILENO CRISTAL ESCALA DE 1 ML EMBOLO SILICONIZADO. BICO LWER LOCK. ROSCA DUPLA C/ ANEL DE RETENCAO EMB PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM OXIDO DE	547	-	SERINGA DESC.5ML BICO LOCK S/AG.LATEX FREE 320401, DESCARPACK	UN	Whats Products para Laboratorios Ltda - Me	null	R\$ 0,1600	940 Unidade	-	R\$ 150,4000	R\$ 0,2000	- 20%	Kai Bes Qi 28/00
101	SERINGA DESC.05ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LWER SLIP -SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML SEM AGULHA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL ESCALA DE 01 ML BICO LWER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL REG. MS. EM CUMPRIM	548	-	SERINGA 5MLS/AG.DESC., INJEX	UN	Whats Products para Laboratorios Ltda - Me	null	R\$ 0,1800	600 Unidade	-	R\$ 108,0000	R\$ 0,2380	- 24,37%	Kai Bes Qi 28/00
102	SERINGA DESC.20ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LWER SLIP & SERINGA DESCARTAVEL DE 20 ML S/AGULHA EM POLIPROPILENO CRISTAL ESCALA DE 1 ML BICO LWER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. C/ ANEL DE RETENCAO EMB PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO REG MS	552	-	SERINGA 20MLS/AG.DESC., INJEX	UN	Whats Products para Laboratorios Ltda - Me	null	R\$ 0,4700	2000 Unidade	-	R\$ 940,0000	R\$ 0,6000	- 21,67%	Kai Bes Qi 28/00
108	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL NO 14 C/VALVULA - SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL NR. 14 C/ VALVULA DE PRESSAO NEGATIVA PLÁSTICO TRANSPARENTE E FLEXIVEL. EXTREMO DISTAL C/ NO MÍNIMO 03 FUROS. EXTREMO PROXIMAL DE PVC CONECTADO A SONDA C/ ORIFÍCIO DE CONEXÃO E SAÍDA DE	412	-	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N. 14 C/ VALVULA INTERMITENTE EMB PAPEL/FIL 2706G, EMBRAMED	UN	Whats Products para Laboratorios Ltda - Me	null	R\$ 1,3000	940 Unidade	prazo de entrega nao atende a unidade huapa.	R\$ 1.222,0000	R\$ 1,3000	+ 0%	Kai Bes Qi 28/00
											Total Parcial Compra	Total Parcial Referência		
											R\$ 3.050,4000	R\$ 3.607,8000		
											Varição Parcial	-R\$ 557,4000	- 15,45%	

Total de Itens da Cotação: 120 Total de Itens Impressos: 5

Total Compra	Total Referência
R\$ 78.231,5196	R\$ 2.680.466,0950
Varição	-R\$ 2.602.234,5754
	- 97,08%

[Imprimir](#) [Voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página